
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2913 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 547 del 29-09-2014 
(n. 1637 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER NOLEGGIO SERVICE AUDIO E VIDEO 

INAUGURAZIONE DEL SENTIERO RISERVA NATURALE PUNTA 
DELL’ACQUABELLA. DITTA FREE POWER SERVICE. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la propria determina n. 427 del 06/08/2014, con la quale è stata incaricata la ditta Free Power 
Service di Ortona per il noleggio  degli impianti audio e video per la manifestazione pubblica di 
inaugurazione del sentiero realizzato dall’Amministrazione comunale alla pineta riserva naturale 
Punta dell’Acquabella; 
Considerato che la ditta incaricata ha regolarmente effettuato il noleggio-service ed ha rimesso la 
fattura per la prestazione; 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare alla ditta Free Power Service con sede in Ortona Via Cincinnati 3, p. iva 
01899950693, l’importo di € 366,00 iva compresa a saldo fattura n. 69 del 01/09/2014, per service 
impianto audio video manifestazione di inaugurazione sentiero dell’Acquabella nella giornata del 
09/08/2014. 
2 – Dare atto che la ditta ha assolto gli obblighi sulla tracciabilità dei pagamenti e risulta in regola 
con il DURC. 
3 – Alla procedura è attribuito il codice CIG: XB310191B8. 
4 – Prelevare la spesa dal cap. 2080 bil. 2014 impegno n. 20140002069. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


